



ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ

ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ

KENDRIYA VIDYALAYA, DHARWAD

Someshwar Temple Road, Dharwad -580002,

PH: 0836-2440110, Email:- kvdharwar@gmail.com



ನೇರ ಸಂದರ್ಶನ / ಪ್ರತ್ಯಕ್ಷ ಸಾಕ್ಷಾತ್ಕಾರ / WALK-IN INTERVIEW

ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಧಾರವಾಡದಲ್ಲಿ ಸಂದರ್ಶನವಿದ್ದು ಒಪ್ಪಂದದ ಮೇರೆಗೆ ಶಿಕ್ಷಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಧಾರವಾಡ में निम्न तालिका के अनुसार शैक्षणिक सत्र 2023-24 के लिए (पूर्णतः अंशकालिक) भर्ती हेतु साक्षात्कार आयोजित किये जा रहे हैं-

Walk-in interview will be held in the Vidyalaya premises for engaging teachers (purely on contract basis) for academic year 2023- 24 as per the following schedule:

Date/Day	Time	Post and subject
10.07.2023 (Monday)	10.00 am	1. ECCE trained teachers for teaching Balvatika-3 Pre Primary level. Number of posts -02 2. TGT (Sanskrit) – 02 3.Special Educator-01 [for educational qualification visit Vidyalaya website]

इच्छुक अभ्यर्थी अपने बायोडेटा ,मूल प्रमाणपत्र ,व छायाप्रति के साथ साक्षात्कार में उपस्थित हो सकते हैं। अधिक जानकारी के लिए हमारे विद्यालय की वेबसाइट पर जाएँ। वेतन के.वि.सं. के नियमानुसार देय होगा।

Eligible candidates may attend the interview with original documents along with Bio-Data and one set of testimonials.

For further details log on to our Vidyalaya website. <https://dharwad.kvs.ac.in/>

Remuneration as per KVS RULES.

Sd/-PRINCIPAL



ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ

ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ

KENDRIYA VIDYALAYA, DHARWAD

Someshwar Temple Road, Dharwad -580002,

PH: 0836-2440110, Email:- kvdharwar@gmail.com



ಬಾಲವಾಟಿಕಾ -3 (2023-24) ದಾಖಲಾತಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ /ಬಾಲವಾಟಿಕಾ-3 - 2023-24 के लिए प्रवेश प्रारम्भ /ADMISSION FOR BALVATIKA – 3, 2023-24.

ಪ್ರಸ್ತುತ ವರ್ಷದಿಂದ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಧಾರವಾಡದಲ್ಲಿ ಬಾಲವಾಟಿಕಾ -3 ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಲಿದೆ. ದಾಖಲಾತಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ವಿವರ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿದೆ: ಬಾಲವಾಟಿಕಾ 3 – पूर्व प्राथमिक, (सत्र 2023-24) में प्रवेश के लिए पंजीकरण प्रारंभ. पंजीकरण संबंधी जानकारी नीचे दी गयी है।

Registration for admission in Balavtika-3 pre-primary for the academic year 2023 24 is scheduled as below:

SERIAL NUMBER	CONTENT	SCHEDULE DATES
1.	Opening of online registration for Balvatika- 3	06.07.2023(THURSDAY) 9.00 AM
2.	Last date of online registration for Balvatika- 3	18.07.2023(TUESDAY) 7.00 PM
3.	a) Declaration of provisional select and waitlist of registered candidates b) Admission of selected eligible candidates	20.07.2023(THURSDAY) 21.07.2023(FRIDAY) TO 28.07.2023(FRIDAY)
4.	Commencement of class	29.07.2023

Age eligibility- Child should have attained 5 + years but not completed 6 years of age as on 31st March 2023. For further details kindly visit our website <https://dharwad.kvs.ac.in/>

Sd/- PRINCIPAL